



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## Byens Pizza Klarup ApS

Klarupvej 38F  
9270 Klarup

CVRnr. 40235078

Årsrapport for perioden 1. Januar - 31. december 2022

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/6 2023

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Byens Pizza Klarup ApS Klarupvej 38F 9270 Klarup
	Cvnr. 40235078 Stiftet 6. februar 2019 Hjemsted Klarup Regnskabsår 1/1 - 31/12 4. regnskabsår
Direktion	Deniz Ciftci Ulfborgvej 6 9220 Aalborg Øst
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsforretning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på dkr. 173.852 mod dkr. -115.659 året før. Selskabets balance pr. 31/12 udviser en balancesum på kr. 3.540.505, og en egenkapital på kr. 134.573.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

6.

Note

2021

<b>BRUTTORESULTAT</b>	<u>1.357.635</u>	<u>882.886</u>
1. Personaleudgifter	-832.735	-945.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-190.740</u>	<u>-80.757</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	334.160	-143.713
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-109.528</u>	<u>-4.011</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	224.632	-147.724
Skat af årets resultat	<u>-50.780</u>	<u>32.065</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>173.852</u></u>	<u><u>-115.659</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>173.852</u>	<u>-115.659</u>
	<u>173.852</u>	<u>-115.659</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, AKTIVER**

7.

Note

2021

**Anlægsaktiver**

Grunde og bygninger	2.894.655	2.898.704
Indretning af lejede lokaler	217.547	135.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.107	145.900
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>3.408.309</u>	<u>3.179.898</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>3.408.309</u>	<u>3.179.898</u>

**Omsætningsaktiver**

Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Udsudte skatteaktiver	0	20.110
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>80.196</u>	<u>105.295</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>132.196</u>	<u>179.405</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>3.540.505</u></u>	<u><u>3.359.303</u></u>



---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, PASSIVER**

8.

Note

<b>Passiver</b>	2021	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	94.573	-79.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>134.573</u>	<u>-39.279</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.670	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>30.670</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld til banker	1.923.000	2.060.000
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.923.000</u>	<u>2.060.000</u>
Kreditinstitutter	240.000	426.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.924	134.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.649	466.452
Skyldig selskabsskat	0	0
Andre kreditorer	520.689	311.578
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.452.262</u>	<u>1.338.582</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.375.262</u>	<u>3.398.582</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>3.540.505</u>	<u>3.359.303</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## NOTER

9.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	813.829	891.798
Personaleservice	513	45.695
Andre omkostninger til social sikring	18.393	8.349
Personaleudgifter, i alt	<u>832.735</u>	<u>945.842</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>
----------------------------------	----------	----------

### 2. Langfristede forpligtelser

	Forfald før 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	<u>240.000</u>	<u>2.027.000</u>	<u>1.545.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>2.027.000</u>	<u>1.545.000</u>

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser på pantebrev tdkr. 2.486 er der tinglyst pantebrev i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør tdkr. 2.894.

---
